

احمدی نژاد:

# اگر ۲ سال هم نفت نفروشیم مشکلی نداریم



رئیس جمهور گفت: زیاده خواهان مدعی هستند که می خواهند خرید نفت از ایران را تحریم کنند، در حالی که جمهوری اسلامی ایران امروز آنقدر ذخایر ارزی دارد که حتی اگر ۲ سال هم نفت نفروشد می تواند به خوبی کشور را اداره کند.

به گزارش سایت ریاست جمهوری، محمود احمدی نژاد که دیروز در ادامه چهارمین دور از سفرهای استانی به استان هرمزگان سفر کرده بود در ورزشگاه تختی و در جمع مردم شهرستان بندرعباس با بیان این که اجرای عدالت به همان میزان که برای توده های مردم خوشایند است برای برخی نامطلوب است، اظهار کرد: نگاهی به عرصه جهانی گواه آن است که همه مشکلات امروز ناشی از زیاده خواهی همین عده قلیلی است که حاضرند برای رسیدن به اهداف و زیاده خواهی خود جنگ راه انداخته و به دیگر کشورها حمله نظامی کنند و از سوی دیگر ضمن دخالت در امور سایر کشورها سرمایه، فرهنگ و شخصیت آنها را نیز غارت کنند.

احمدی نژاد در سخنان خود با اشاره به این که اجرای عدالت در داخل کشور هم مخالفانی دارد، گفت: عده قلیلی هستند که پیشرفت و رفاه کشور و توده های مردم و توزیع عادلانه ثروت مردم را به نفع خود نمی بینند و به همین دلیل در مقابل هر قدمی که در جهت اجرای عدالت برداشته می شود سنگ اندازی می کنند و آشکارا از این که حق مردم به خودشان داده شود، ناراحت شده و مخالفت می کنند.

احمدی نژاد با بیان این که عده های از ابتدای اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها حاشیه سازی کردند و به دنبال پنهانی بودند تا در اقتصاد کشور اختلال ایجاد کرده و آن را ناشی از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها عنوان کنند، اظهار کرد: این عده به

دنبال آن بودند تا شیرینی اقدام بزرگی را که ملت انقلابی و موحد ایران با همکاری دولت انجام داد به کام ایشان تلخ کنند و از همین رو با هماهنگی بین عناصر داخلی و خارجی یک بازی رابه راه انداختند که با غفلت برخی همکاران در گوشه و کنار که فکر می کردند بر کار مسلط هستند به پیش رفت. وی افزود: بازی ارز و سکه هم که مدتی پیش به وجود آمد یک برنامه طراحی شده میان خارجی ها و داخلی ها بود و متأسفانه غفلت برخی از مسئولان در نظارت موجب افزایش ناآرامی در بازار سکه و ارز شد. وی ادامه داد: البته سنگ اندازی ها در مسیر عدالت به جایی نمی رسد چرا که ملت ایران برای رسیدن به قله های عدالت تصمیم خود را گرفته و هر کس در این مسیر مقابل آنها بایستد او را به زیالهدانی تاریخ می فرستد. وی با اشاره به تصمیم اخیر دولت مبنی بر ساماندهی وضعیت کارگران و کارمندان شرکتی دستگاه های دولتی گفت: یکی از جلوه های عدالت این است که این قانون به طور کامل در سراسر نقاط کشور اجرا شود و هر روز تعلق در آن در حقیقت بی عدالتی و تضییع حقوق مردم است.

■ **آمار تک تک افرادی که برایشان شغل ایجاد شده، ارائه می شود**

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: در سال ۹۰ ایجاد ۲/۵ میلیون شغل هدف گذاری شد و کارهای زیادی نیز برای تحقق آن صورت گرفت، اما دولت در این عرصه تقریباً تنها بود و برخی افراد که از آنها انتظار کمک می رفت نه تنها کمکی به دولت نکردند بلکه در این مسیر نیز سنگ اندازی کردند. احمدی نژاد با بیان این که آماري که تا به حال درباره تحقق هدف ایجاد ۲/۵ میلیون شغل در سال ۹۰ ارائه شده آماری خوشحال کننده است، گفت: در این راستا گروهی مامور بررسي

صحت و سقم آمار ایجاد اشتغال سال ۹۰ شدند و مقرر شد تا آمار تک تک نفراتی که برای آنها شغل ایجاد شده است، مستندات جمع آوری شده و به ملت ارائه شود. احمدی نژاد با بیان این که تا به حال نیز ایجاد بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار شغل در سال ۹۰ بررسی و مورد تایید قرار گرفته است، گفت: دولت مصمم است برای سال ۹۱ نیز ایجاد ۲/۵ میلیون شغل دیگر را محقق کند. رئیس جمهور همچنین به گلایه مردم مبنی بر بالا بودن میزان آورده اولیه در طرح مسکن مهر استان اشاره و اظهار کرد: این موضوع در جلسه دولت مطرح شده و از وزیر مسکن خواهیم خواست به گونه ای برنامه ریزی شود تا مردم بتوانند با حداقل آورده از مزایای طرح مسکن مهر بهره مند شوند.

■ **امسال، هدفمندسازی یارانه ها تکمیل می شود**

رئیس جمهور همچنین در جمع مردم شهرستان حاجی آباد با بیان این که نزدیک به ۶۰ سال دولت های متوالی همواره تمامی درآمدها را در بودجه سالانه خود هزینه کرده اند، گفت: طی ۲ سال اخیر با تأسیس صندوق توسعه ملی دولت توانست سالانه ۲۰ درصد از درآمدهای نفتی کشور را برای ملت ذخیره کند. احمدی نژاد تصریح کرد: در حال حاضر ۳۵ میلیارد دلار از درآمدهای نفتی کشور در صندوق توسعه ملی برای سرمایه گذاری در کارخانجات، معادن، کشاورزی و ایجاد اشتغال ذخیره شده است که می توان با استفاده از آن این بخش را رونق داد. رئیس جمهور با بیان این که دولت امسال کارهای مهمی در پیش دارد، گفت: امسال باید اجرای هدفمندسازی یارانه ها تکمیل شود. احمدی نژاد همچنین به شهرستان های بستک و بندر خمیر رفت و در جمع مردم این شهرستان ها صحبت کرد.